ПРОТОКОЛ Х!!23/25
заседания Совета Союза «Альянс строителей Московской области»

город Москва 25 сентября 2025 года

Голосовали члены Союза:
1. Ребровский Роберт Арсенович - председатель Совета
2. Климова Нелли Евгеньевна - секретарь Совета
3. Грудницкий Анатолий Николаевич
Кворум - 100%

Всего присутствуют 3 (три) из 3 (три) членов Совета.
Кворум имеется. Заседание Совета Союза «Альянс строителей Московской области»
правомочно принимать решение по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. О предоставлении 000 «НТТ - Пересвет» права осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по
договорам подряда.

По первому вопросу:
О предоставлении 000 «НТТ - Пересвет», ИНН 5042094592, Адрес: 141320, Московская
область, г.о. Сергиево-Посадский, Д. Коврово, д. 50, помещ. 1, права осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального
строительства по договорам подряда.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с решением
Контрольной комиссии о соответствии организации

Решили:
1) предоставить право 000 «НТТ - Пересвет», ИНН 5042094592 осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства (кроме, особо
опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной
энергии) по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса,
стоимость которого по одному договору не превышает 500 млн. руб. (2 уровень
ответственности члена СРО).

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета Ребровский Р .А.

Секретарь Совета Климова Н.Е.